

## アレルギー物質一覧表

掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料8品目【卵、乳、小麦、そば、落花生（ピーナッツ）、えび、かに、くるみ】を調査したものです。

お客様各位

～ご覧になれる際の注意点～

- 1.メニューが同じでも、予告なしに原材料等を変更する場合がございます。  
一覧表は常に最新のものをご覧くださいますようお願いいたします。
- 2.お客様にお選びいただく商品（ソースやドレッシング等）については、メインの商品及びお選び頂いたソースやドレッシング等を参照しご確認ください。  
※お好みでお使いいただく醤油、ケチャップ、からし、タバスコなどの調味料はアレルギー情報に含まれておりません。
- 3.工場製造時、店舗での調理、盛付の過程で他のアレルギー物質が意図せず微量混入する場合を考慮（表示）しておりません。  
調理器具、食器、衣（パン粉、てんぷら粉）、揚げ油、食材の保管場所は共有しております。
  - ・うどん、そばは同一の場所で製造・調理しております。
  - ・ハンバーグは同一の場所で設備を共有して製造しております。
  - ・ドリンクバーは当サイトのアレルギー情報検索商品の対象外です。なお、各種ドリンクは共有の注ぎ口を使用しております。
  - ・一部の商品で使用している海産物は「えび、かに」が混ざる漁法により採取しております。
- 4.アレルギー物質に対する感受性は個人差がありますので、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

その他ご不明点は、スタッフまでお尋ねください。

# じゅうじゅうカルビ 2025年 グランド アレルギー物質(8品目)使用一覧(1/3)

対象店舗: 枚方宮之阪、三田WT、大久保インター、中百舌鳥、佐世保藤原、一之江、草加松原、東松山砂田、東小金井、大和中央、横浜天王町、千葉中央店

2025年3月14日、現在の情報です。対象期間: 2025年3月14日～2025年4月16日

掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料(アレルギー8品目【小麦・卵・乳・そば・落花生(ピーナッツ)・えび・かに・くるみ】)を調査したものです。

(株)トマトアンドアソシエイツ

●印は使用しています。									●印は使用しています。									
【タレ・薬味・調味料】									【キムチ・ナムル】									
小麦	卵	乳	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	くるみ		小麦	卵	乳	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	くるみ		
【卓上】甘口たれ	●	-	-	-	-	-	-		白菜キムチ	-	-	-	-	-	-	-	-	
【卓上】特製醤油たれ	●	-	-	-	-	-	-		もやしナムル	-	-	-	-	-	-	-	-	
【卓上】レモンたれ	-	-	-	-	-	-	-											
【卓上】コチュジャン	-	-	-	-	-	-	-											
【卓上】ニンニク	-	-	-	-	-	-	-		【焼き物】									
醤油	●	-	-	-	-	-	-		天然赤えび	-	-	-	-	-	●	-	-	
岩塩	-	-	-	-	-	-	-		イカの姿焼き	-	-	-	-	-	-	-	-	
ブラックペッパー	-	-	-	-	-	-	-		ウインナー	●	●	●	-	-	-	-	-	
七味	-	-	-	-	-	-	-		キャバツ	-	-	-	-	-	-	-	-	
特製旨ダレ	●	-	-	-	-	-	-		たまねぎ	-	-	-	-	-	-	-	-	
特製赤ダレ	●	-	-	-	-	-	-		コーンバター	-	-	●	-	-	-	-	-	
塩こしょう	-	-	-	-	-	-	-		北海道産じゃがバター	●	-	●	-	-	-	-	-	
塩ダレ	●	-	-	-	-	-	-		国産牛ホイ乳焼き	●	-	-	-	-	-	-	-	
ねぎ塩にんにくダレ	●	-	-	-	-	-	-											
赤辛ダレ	●	-	-	-	-	-	-		【逸品】									
生姜醤	-	-	-	-	-	-	-		枝豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
ガリバタソース	-	-	●	-	-	-	-		チヂミ	●	●	-	-	-	-	-	-	
しゃきしゃきわさび	●	-	-	-	-	-	-		フライドポテト	-	-	-	-	-	-	-	-	
マヨネーズ	-	●	-	-	-	-	-		チーズフライドポテト	●	●	●	-	-	-	-	-	
大根おろし	-	-	-	-	-	-	-		アツアツ揚げたこ焼	●	●	-	-	-	-	-	-	
ポン酢	●	-	-	-	-	-	-		唐揚げ	●	●	-	-	-	-	-	-	
									鶏皮チップス	-	-	-	-	-	-	-	-	
【肉】※=タレ除く																		
鶏もも(※)	-	-	-	-	-	-	-		【サラダ】									
鶏ムネ(※)	-	-	-	-	-	-	-		しゃきしゃきチヨレギサラダ	●	-	-	-	-	-	-	-	
鶏ハラミ(※)	-	-	-	-	-	-	-		ポテトサラダ	●	●	●	-	-	-	-	-	
鶏皮(※)	-	-	-	-	-	-	-		～お肉と一緒に～ 細切り香味野菜	-	-	-	-	-	-	-	-	
鶏せせり(※)	-	-	-	-	-	-	-		やみつぎ塩キャバツ	●	-	-	-	-	-	-	-	
黒毛牛ホルモン(アンガス種)(※)	-	-	-	-	-	-	-											
レバー(※)	-	-	-	-	-	-	-		【ご飯物】									
じゅうじゅう塩タン(ポーク)(※)	-	-	●	-	-	-	-		ライス	-	-	-	-	-	-	-	-	
豚カルビ(※)	-	-	-	-	-	-	-		お得な食べ放題セット	●	-	●	-	-	-	-	-	
豚ロース(※)	-	-	-	-	-	-	-		石焼ビビンバ	●	●	-	-	-	-	-	-	
豚肩ロース(※)	-	-	-	-	-	-	-		石焼キムチチーズ	●	-	●	-	-	-	-	-	
牛カルビ(※)	-	-	-	-	-	-	-		韓国海苔のりおにぎり	-	-	-	-	-	-	-	-	
柔らかハラミ(※)	-	-	●	-	-	-	-		とろろご飯	●	-	-	-	-	-	-	-	
“希少部位”牛せせり(※)	-	-	-	-	-	-	-		極旨焼肉タレかけご飯	●	-	-	-	-	-	-	-	
カットヒレスステーキ(※)	-	-	-	-	-	-	-		梅茶漬け	●	-	-	-	-	-	-	-	
極旨カルビ(※)	-	-	-	-	-	-	-		海苔茶漬け	●	-	-	-	-	-	-	-	
超ドラゴンカルビ(※)	-	-	-	-	-	-	-											
とろとんたん(※)	-	-	-	-	-	-	-		【麺】									
炙り焼きカルビ(※)	-	-	-	-	-	-	-		小麦	卵	乳	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	くるみ		
超じゅうじゅうカルビ(※)	-	-	-	-	-	-	-		レモン冷麺(ミニ)	●	-	-	-	-	-	-	-	
黒毛牛ロース(アンガス種)(※)	-	-	-	-	-	-	-		とろろ冷麺(ミニ)	●	-	-	-	-	-	-	-	
“希少部位”とろカルビ(※)	-	-	-	-	-	-	-		キムチ冷麺(ミニ)	●	-	-	-	-	-	-	-	
牛塩タン(※)	-	-	-	-	-	-	-		(酢)	-	-	-	-	-	-	-	-	
炙り焼きカルビ【焼きすき(生卵付き)】	●	●	-	-	-	-	-		冷しごっかけうどん(ミニ)	●	-	-	-	-	-	-	-	
									コムタンラーメン	●	●	●	-	-	-	-	-	
									伝説のカルビラーメン	●	●	-	-	-	-	-	-	



